[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(7 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

16.01 2020                                                                                                  № 50-сд

О присвоении звания
«Почетный житель  муниципального

образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии с  Положением «О звании «Почетный житель муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета  депутатов Старопольского сельского поселения № 150 от 25.11.2011г. (с изменениями), совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области   РЕШИЛ:
            1.Присвоить звание «Почетный житель муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»:
-  Артамоновой Валентине Алексеевне

с  вручением ей знака «Почетный житель муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», удостоверения и диплома к знаку «Почетный житель муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», и ценного подарка.
         2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МО Старопольское сельское поселение в сети «Интернет».

          3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         4. Контроль  над исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение

А.С.Жук